

دولت

پزشکیان تاکید کرد

دانشگاه مسئله محور، مهمترین مرکز برای حل مشکلات

رئیس جمهوری دانشگاه جامع امام حسین (ع) را در زمره دانشگاه‌های هدفمند که بر اساس نیاز جامعه به دانشجویان آموزش می‌دهد، دانست و گفت: دانشگاه‌های ما باید به نحوی ارتقا پیدا کنند که بتوانیم حل مسائل کشور را به آنها بسپاریم که در این صورت هم مدرک‌گرایی صرف از بین خواهد رفت و هم نیاز جامعه مرتفع خواهد شد.

مسعود پزشکیان ظهر دیروز دوشنبه پس از حضور در مراسم روایت پیشرفت دانشگاه تراز اسلامی در دانشگاه جامع امام حسین (ع)، بازدید از دانشکده‌ها، پژوهشکده‌ها و مراکز راهبردی، علمی و فناوری و آخرین اقدامات، فعالیت‌ها و دستاوردهای این دانشگاه در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، دفاعی، انرژی، فنی و مهندسی، هوش مصنوعی و علوم شناختی، طی سخنانی از جمع رئیس، معاونین و اساتید این دانشگاه ضمن تقدیر از اقدامات و فعالیت‌های صورت گرفته در این مجموعه علمی در راستای تحقق دانشگاه تراز اسلامی، گفت: به اعتقاد و باور بنده دانشگاه یکی از مهمترین مراکز برای حل مشکلات و معضلات کشور است، به شرطی که مسئله محور باشد.

رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه اگر مشکلات جامعه و کشور به مسئله و مشکل دانشگاه‌ها و اساتید و نخبگان آن تبدیل شود، ما در کشور مشکل لاینحلی نخواهیم داشت، تصریح کرد: امروز در حالت خوشبینانه تنها بخش اندکی از مقالات و پژوهش‌ها ناظر به مسائل مبتلابه کشور و قابل استفاده است و بقیه در قفسه‌های پارکانی در حال خاک خوردن است، در حالی که اگر پژوهش با مسئله‌محوری در پی ارائه راه حل برای مشکلات و معضلات روز در حوزه انرژی، صنعت، کشاورزی، محیط زیست و مسائل پولی و مالی بود، ما امروز با این میزان انباشت مشکلات مواجه نبودیم.

پزشکیان در ادامه دانشگاه جامع امام حسین (ع) را در زمره دانشگاه‌های هدفمند که بر اساس نیاز جامعه به دانش‌جو جوان آموزش می‌دهد دانست و گفت: دانشگاه‌های ما باید به نحوی ارتقا پیدا کنند که بتوانیم حل مسائل کشور را به آنها بسپاریم که در این صورت هم مدرک‌گرایی صرف از بین خواهد رفت و هم نیاز جامعه مرتفع خواهد شد.

رئیس جمهوری به اقدامات و برنامه‌های دولت چهاردهم برای تحول در نظام آموزشی در مدارس به عنوان پایه‌های ورود به دانشگاه نیز اشاره کرد و گفت: ما در این برنامه به دنبال آن هستیم که دانش آموزانی با ذهن‌های نقاد، تحلیل گر، تعامل گرا و قائل به کار گروهی پرورش دهیم تا زمانی که به دانشگاه وارد شوند، بتوانند با همان روحیه به دنبال حل مسائل کشور باشند، از سوی دیگر تبعیض و بی‌عدالتی در نظام آموزشی ما مانع از شکوفا شدن استعدادها در مناطق کم برخوردار کشور شده است، لذا برای تغییر و اصلاح این روندهای نادرست در تلاشیم.

پزشکیان در ادامه بر آمادگی دولت برای تعامل و همکاری با دانشگاه جامع امام حسین و دیگر دانشگاه‌ها در قالب طرح‌های اجرایی و عملیاتی برای حل مسائل کشور تأکید کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه موظف شده است از این پس منابع مالی برای پژوهش‌های دانشگاهی را به پژوهش‌های کاربردی و ناظر به ارائه راهکار برای حل مسائل کشور تخصیص دهد.

رئیس جمهوری تحقق همکاری دولت و دانشگاه‌ها برای حل مسائل را موجب خنثی شدن دشمنی‌ها علیه کشور دانست و اظهار داشت: بقین داریم با اکتا به ظرفیت‌های عظیم موجود در کشور و تعامل و همکاری مراکز علمی و دانشگاهی با دولت همه نقشه‌های دشمنان برای تحریم، اختلاف افکنی و ناامیدسازی مردم ما نقش بر آب خواهد شد.

پزشکیان همچنین ضمن دعوت از مدیران و اساتید دانشگاه جامع امام حسین(ع) برای ایده پردازی در زمینه توسعه منطقه مکران گفت: امیدوارم بتوانیم با کمک و استفاده از تجارب ارزشمند شما، نیات بلند رهبری معظم انقلاب اسلامی در تبدیل جمهوری اسلامی ایران به کشور برتر و نخست منطقه در حوزه اقتصاد و علم و فناوری را محقق کنیم.

عارف: لزوم تجهیز نیروی انتظامی به دانش و فناوری‌های روز

معاون اول رئیس‌جمهوری جایگاه فرماندهی انتظامی را در ایجاد امنیت و آرامش فردی و اجتماعی، پیشگیری از وقوع جرم، بزه و برقراری شرایط امنیت اقتصادی مهم، و نقش آفرین توصیف و بر لزوم تجهیز این نهاد به دانش و فناوری‌های روز تأکید کرد.

محمدرضا عارف در دیدار با فرماندهی و معاونان قراچا، با گرامیداشت یاد، خاطره و نام شهدای فرماندهی انتظامی به ویژه شهدای مدافعان مرزی و مرزبانان کشور، از زحمات گسترده، وقفه‌ناپذیر و خالصانه نیروی انتظامی کشور قدردانی کرد.

معاون اول رئیس‌جمهوری در این دیدار که در فضایی صمیمی انجام شد، با تأکید بر اینکه باید نیروی انتظامی مورد حمایت قرار گیرد، تصریح کرد: مهجز بودن نیروی انتظامی به تجهیزات، دانش و فناوری‌های روز بسیار حائز اهمیت است و در این راستا دولت برای حمایت از زیرساخت‌های مهم برای توسعه همه جانبه نیروی انتظامی آمادگی کامل دارد.

عارف همچنین با اشاره به ماموریت‌های متنوع نیروی انتظامی بر لزوم حفظ حقوق شهروندان و امنیت حریم خصوصی و تعامل مناسب بین نیروی انتظامی و مردم همراه با حفظ، حرمت و کرامت شهروندان و نیز اقتدار همراه با محبویت نیروی انتظامی تأکید کرد.

همچنین در این دیدار سردار سرتیپ احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، گزارشی از وضعیت نیروی انتظامی، خدمات، عملکرد، مشکلات و کمبودهای این نیرو ارائه کرد و حمایت دولت از برنامه‌های تحولی نیروی انتظامی را خواستار شد.

قرار نیست شاهد گرانی حامل‌های انرژی باشیم

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: در مبحث ناترازی‌های انرژی اصلا بحث گرانی مطرح نیست.

به گزارش ایرنا، الیاس حضرتی روز سه‌شنبه در حاشیه نشست نخبگانی رسانه‌ای او به مناسبت روز قشر سیخ رسانه در پاسخ به سوال ایرنا اظهار داشت: در مبحث ناترازی‌های انرژی به دنبال مدیریت و بهینه‌سازی مصرف و بحث ساماندهی پارانرژی هستیم.

وی افزود: دولت جمهوری اسلامی به دنبال این است که با تمام ظرفیت، مشکلات را حل کند، رئیس جمهور شخصا با پذیرش تمامی دردسرها، مشکلات، گرفتاری‌ها و چالش‌ها وارد میدان سنگینی شده و تصمیم دارد گروه‌های اصلی کشور در بعد بین‌المللی، اقتصادی و اجتماعی را حل کند و حل هم خواهد کرد و شب و روزش را هم برای این کار گذاشته است.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: امیدوارم همه رسانه‌ها نیز به کمک بیایند و وظیفه ملی و تاریخی خود را به خوبی انجام دهند.

وی گفت: در بحث ناترازی انرژی دو نکته اصلی وجود دارد که این هفته می‌توانند از این موابه‌های خدادادی در خدمت ملت استفاده کنند و مصرف باید ساماندهی و مدیریت شود.
الگوی مصرف درستی تعیین شود که همه مردم بتوانند به راحتی از آن استفاده کنند.

وی گفت: هیچ حامل انرژی گران نمی‌شود بلکه بر اساس یک الگوی مصرف و عادلانه‌سازی، مدیریت می‌شود.

نشست نخبگانی رسانه‌ای به مناسبت روز قشر سیخ رسانه و سالروز شهادت شهید غلامرضا رهبر با موضوع جبهه متحد رسانه ای جهاد خدمت، جهاد امیدآفرینی، جهاد تبیین با حضور سردار سرتیپ قاسم قریشی جانشین سازمان سیخ مستعمل‌فرهنگی، الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، عبدالغنی گنجی فعال رسانه‌های پدر و همسر شهید رهبر در سالن غدیر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

گروه سیاسی— رحمان زین الدین: این روزها که موضوع قطعی برق و کمبود سوخت نبرگاه‌ها تا حدودی مرتفع شده و در طی روزهای گذشته خبری از قطع شدن برق منازل و صنایع خرد و کلان نبوده است، به نظر می‌رسد که دولت باید دراین زمینه با مردم بیشتر صحبت کند.

وجود ناترازی‌ها در کشور موضوعی نیست که یک شب یا طی یک دوره رخ دهد بلکه مشکلی است که در طی سالیان گذشته مخصوص پمس از شروع تحریم‌های فلج کننده برضد ملت ایران آغاز شده و هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد.

کتمان تأثیر تحریم‌ها بر اقتصاد و معیشت مردم

موضوع ناترازی‌ها از زمانی آغاز شد که به دلیل تحریم‌ها و عسند ورود تجهیزات و فناوری‌های نوبن به صنایع، کشور دچار فرسودگی و رخت شده و از طرف دیگر به دلیل عدم امکان جالبجاری ارز نمی‌توان به تجهیزات مدرسن و در اصطلاح «اورهال» نبروگاه‌ها دسترسی پیدا کرد.

همین موضوع باعث شد که مشکلات این بخش از سالال ۹۶ با اعمال تحریم‌های فلج کننده و خروج ترامپ از برجام برای مردم بیشتر ملموس شود و مردم بی‌گناه، درد این مشکلات را بیشتر حس کنند.

به همین دلیل در دوران دولت سیزدهم نیز برق و گاز صنایع بصورت مداوم و طولانی مدت قطع شده بود به شکلی که برخلاف گفته‌های وزرای دولت پیشین که سعی در القای این موضوع داشتند که هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد، همواره صدای صاحبان صنایع بلند بود و از دولت می‌خواستند که ضررهای آنها را جبران کنند.اما با وجود تمامی این مشکلات دولت پیشین نه فقط قصد نداشت که مشکلات اقتصادی و موضوعاتی که امروز به نام ناترازی‌ها ایجاد شده را حل کند بلکه با کتمان آن سعی می‌کرد که بگوید دولت سیزدهم درحال ریل گذاری و زین اسبی است که در آینده باید برهمان مسیر رفت و با همان مرکب را سوار شد و راهی دیگری وجود ندارد.

از سوی دیگر در ابتدای دولت چهاردهم حتی بسا اصرار خبرنگاران در نشست‌های سخنگویی دولت، فاطمه مهاجرانی حاضر نشد بگوید که چه چیزی را تحویل گرفتند و گفت که به دنبال ایجاد تنش در جامعه نیستند، اما بعد از اینکه سینه چاکان دولت پیشین شروع به سنگ اندازی در پیش پای دولت چهاردهم کردند، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهوری زبان به گلایه گشود و با بیان اینکه «براین اعتقادیم که درغیاب افرادی که حضور ندارند، نباید آنها



سرخنگوی دولت با تاکید بر اینکه سیاست خارجی ایران طبق فرمایشات مقام معظم رهبری بسر مبنای عزت، حکمت و مصلحت است، گفت: آمادگی مذاکره برای رفع تحریم‌ها و مساله هستنهای با قدرت‌های جهانی وجود دارد ولی آمریکا برجام را ترک کرد، ما به گزارش ایرنا، «فاطمه مهاجرانی» در نشست خبری روزنامه خراسان گفت: دربراره ادامه روند تصویب اف‌ای.تی.اف در مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: اف.ای.تی.اف شامل ۲۲ موافقتنامه است که ایران ۴۰ موافقتنامه آنرا از سال‌های قبل اجرا می‌کرده است. تنها اس‌تی و پالومو در ایران مصوب نشده است که آنها نیز با هماهنگی بین قوا و دستنور مقام معظم رهبری در مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال بررسی است. با درایتی که در این مجموعه هست و نگاهی که به مصالح ملی دارند، امیدواریم که نتایجی حاصل شود که مردم ایران از آن منتفع شوند.

مهاجرانی با تأکید بر اینکه پیوستن به اف‌ای.تی‌اف می‌تواند منجر به تسهیل سرمایه‌گذاری در کشور شود، تأکید کرد: دو موافقتنامه باقی مانده مربوط به مبارزه با حمایت از تروریسم و مقابله با پولشویی است که البته در حال حاضر در ایران اجرا می‌شود، بانک‌های ما پولشویی نمی‌کنند و لذا ان‌شالله با تسلط نگاه حرفه‌ای و توجه به منافع ملی مسیری را در پیش بگیریم که بتوانیم بهترین دستاورد را در زندگ مردم شاهدش باشیم.

وی افزود: اگر در موضوع اف‌ای.تی‌اف اقدامی نکنیم مراوداتمان حتی با کشورهای دوست به دچار خدشه خواهد شد لذا این دو تا موضوع را با هم دنبال کنیم، به این جهت که معتقدیم زندگی مردم نباید

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

فرار به جلو تندروها برای پوشش بی کفایتی



را نقد کرد» گفت که «در این چند ماه که از آغاز دولت می‌گذرد، حتی اگر حمله غیرمنصفانه ای هم به دولت صورت گرفت، پاسخ ندادیم، قصد ما این است که این مسیر را همچنان دنبال کنیم و این سکوت آگاهانه دولت و وزرای عزیز، بسیار پسندیده است، اما اگر این بی‌انصافی‌ها ادامه پیدا کند، در گام اول تذکر می‌دهیم اما اگر باز هم ادامه یافت، انوقت مجبور می‌شویم که برای مردم بازگو کنیم که شرایط وزارتخانه‌هایی که تحویل گرفتیم چگونه بوده است، ما نمی‌خواهیم کاری کنیم که مردم نگران شوند.»

اصلاح روندهای غیرقانونی از سوی دولت چهاردهم

اما انگار این سخنان معاون اول رییس جمهوری به گوش منتقدان و تندروهای جناح مقابل نرسیده است و حتی در مجلس سخن از سوال از رییس جمهوری درباره لغو برخی از استخدام‌ها از سوی مالک شرعیتی نماینده عضو جبهه پایداری مطرح شده است درحالیکه اصلا استخدام این افراد در دستگاه‌های اجرایی خلاف بوده و دولت چهاردهم در مسیر اصلاح اقدامات خلاف قانون دولت سیزدهم قدم بر می‌دارد.

از سوی دیگر هر روز که می‌گذرد تشت رسوایی وزرای دولت پیشین بر زمین می‌افتد و دروغ‌های آنها درباره موضوعات مختلف نمایان‌تر می‌شود.

عدم ورود حتی یک دلار در طی سه سال گذشته به صندوق های سرمایه گذاری

یکی از این موضوعات صندوق توسعه برنامه‌های توسعه کشور، «صندوق توسعه ملی» است که براساس ماده ۱۶ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور را بررسی می‌کند تا سهم نسل‌های آینده از منابع نفت و گاز و سرمایه‌های رایزنده اقتصادی و نیز حفظ سهم نسل‌های آینده از منابع نفت و گاز و سرمایه‌های رایزنده باشند و این سکوت آگاهانه دولت و وزرای عزیز، بسیار پسندیده است، اما اگر این بی‌انصافی‌ها ادامه پیدا کند، در گام اول تذکر می‌دهیم اما اگر باز هم ادامه یافت، انوقت مجبور می‌شویم که برای مردم بازگو کنیم که شرایط وزارتخانه‌هایی که تحویل گرفتیم چگونه بوده است، ما نمی‌خواهیم کاری کنیم که مردم نگران شوند.»

اصلاح روندهای غیرقانونی از سوی دولت چهاردهم

اما انگار این سخنان معاون اول رییس جمهوری به گوش منتقدان و تندروهای جناح مقابل نرسیده است و حتی در مجلس سخن از سوال از رییس جمهوری درباره لغو برخی از استخدام‌ها از سوی مالک شرعیتی نماینده عضو جبهه پایداری مطرح شده است درحالیکه اصلا استخدام این افراد در دستگاه‌های اجرایی خلاف بوده و دولت چهاردهم در مسیر اصلاح اقدامات خلاف قانون دولت سیزدهم قدم بر می‌دارد.

از سوی دیگر هر روز که می‌گذرد تشت رسوایی وزرای دولت پیشین بر زمین می‌افتد و دروغ‌های آنها درباره موضوعات مختلف نمایان‌تر می‌شود.

عدم ورود حتی یک دلار در طی سه سال گذشته به صندوق های سرمایه گذاری

یکی از این موضوعات صندوق توسعه برنامه‌های توسعه کشور را بررسی می‌کند تا سهم نسل‌های آینده از منابع نفت و گاز و سرمایه‌های رایزنده باشند و این سکوت آگاهانه دولت و وزرای عزیز، بسیار پسندیده است، اما اگر این بی‌انصافی‌ها ادامه پیدا کند، در گام اول تذکر می‌دهیم اما اگر باز هم ادامه یافت، انوقت مجبور می‌شویم که برای مردم بازگو کنیم که شرایط وزارتخانه‌هایی که تحویل گرفتیم چگونه بوده است، ما نمی‌خواهیم کاری کنیم که مردم نگران شوند.»

اصلاح روندهای غیرقانونی از سوی دولت چهاردهم

اما انگار این سخنان معاون اول رییس جمهوری به گوش منتقدان و تندروهای جناح مقابل نرسیده است و حتی در مجلس سخن از سوال از رییس جمهوری درباره لغو برخی از استخدام‌ها از سوی مالک شرعیتی نماینده عضو جبهه پایداری مطرح شده است درحالیکه اصلا استخدام این افراد در دستگاه‌های اجرایی خلاف بوده و دولت چهاردهم در مسیر اصلاح اقدامات خلاف قانون دولت سیزدهم قدم بر می‌دارد.

از سوی دیگر هر روز که می‌گذرد تشت رسوایی وزرای دولت پیشین بر زمین می‌افتد و دروغ‌های آنها درباره موضوعات مختلف نمایان‌تر می‌شود.

اصلاح روندهای غیرقانونی از سوی دولت چهاردهم

اما انگار این سخنان معاون اول رییس جمهوری به گوش منتقدان و تندروهای جناح مقابل نرسیده است و حتی در مجلس سخن از سوال از رییس جمهوری درباره لغو برخی از استخدام‌ها از سوی مالک شرعیتی نماینده عضو جبهه پایداری مطرح شده است درحالیکه اصلا استخدام این افراد در دستگاه‌های اجرایی خلاف بوده و دولت چهاردهم در مسیر اصلاح اقدامات خلاف قانون دولت سیزدهم قدم بر می‌دارد.

چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ – ۷ رجب ۱۴۴۶ – ۲۸ آبان ۲۰۲۵ – سال بیست و چهارم – شماره ۶۴۴

مردم سالاری

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

فرار به جلو تندروها برای پوشش بی کفایتی



تزییق می‌شد که پولی برای پس انداز در صندوق توسعه ملی باقی نمی‌ماند.

حامیان دولت پیشین می‌دانند که چه چیزی را تحویل داده‌اند

حال تصور کنید که این مسیر در دورانی که ناترازی‌ها هر روز بیش‌تر از روز قبل بر دولت چهاردهم که عه دار این میراث است، فشار وارد کند و هیچ پول و سرمایه‌ای نیز در خزانه، بانک مرکزی یا صندوق توسعه ملی وجود نداشته باشد؛ چه اتفاق ناگواری برای کشور رخ خواهد داد و تر و خشک باهم خواهند سوخت که میبادا اینگونه شود که به قول بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی «آن روز یکس ی دیگری از ایام الله‌ها در ایران رقم خواهد خورد».

یا اینکه دولت پیشین در بخش فناوری‌های ارتباطی با سن‌رسدای بس‌سیار شروع به پروژه قیبنوری در سراسر کشور کرد اما امروز مشخص شده که منابع مصرفی در این پروژه از قبل دیده نشده است و دولت چهاردهم میراث دار حجم عظیمی از بدهی در شرکت ارتباطات زیرساخت است.

تمامی این موارد نشان می‌دهد که اعضای دولت پیشین و حامیان آن دقیقاً می‌دانند که چه چیزی را تحویل داده اند اما برای اینکه دولت چهاردهم نتواند مشکلات موجود را با مردم درمیان بگذارد، از ابزارهای مختلف مانند هیاهوهای بیپهوه و استیخاف استفاده می‌کنند تا همواره از آنها به عنوان شمشیر «داموکلس» بر سر دولت استفاده کنند.

اگر تندروها درآینده نزدیک برس‌رقل نیاند، مردم آنها را برس‌رقل می‌آورند و اولین بزنگاه که انتخابات شورای‌ای است در خرداد سال آینده است، ضرب سستی محکم نشان‌شان خواهند کرد.

سرخنگوی دولت:

انتقال پایتخت موضوع فوری دولت نیست

گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدودسازی سکوها در دستور کار است

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

سرخنگوی دولت درباره رفع فیلترینگ سایر سکوهای اینترنتی، اظهار داشت: مسیر آغاز شده است و بسا تمرکز بر حکمرانی فضای مجازی که هم حق و تکلیف حاکمیت است، در جهت بهبود فضای کسب و کار، گسترش دسترسی مردم به سکوها ارتباطی و رفع مسدود سازی از سکوها در دستور کار قرار داد.

دفاعی

انهدام بمب سنگر شکن توسط سامانه ۹ دی در رزمایش نظنز

سامانه ۹ دی هوافضای سپاه توانست در مرحله نخست رزمایش مشترک اقتدار پدافند هوایی در نظنز، در کمتر از ۱۵ ثانیه بمب سنگر شکن رها شده از جنگنده را رهگیری و در فاصله ۱۷ کیلومتری با موفقیت منهدم کند.

به گزارش ایسنا، در مرحله نخست رزمایش مشترک اقتدار پدافند هوایی در نظنز سامانه ۹ دی هوافضای سپاه توانست در کمتر از ۱۵ ثانیه بمب سنگر شکن رها شده از جنگنده را رهگیری و در فاصله ۱۷ کیلومتری با موفقیت منهدم کرد.

در مرحله اول رزمایش مشترک اقتدار که در چارچوب رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح در حلقه پدافند هوایی مرکز هسته‌ای نظنز توسط نیروی هوافضای سپاه در حال برگزاری است نیروهای مسلح کشورمان، موفق شدند پرنده‌ها و موشک‌های دشمن فرضی را نابود کنند.

سامانه‌های پدافندهوایی نیروی هوافضای سپاه در ایسن رزمایش و تمرین دفاع نقطه‌ای و همه جانبه از مرکز هسته‌ای نظنز با ۳۰ هدف نزدیک‌شونده در گیر شدند.

در این مرحله سامانه‌های کوتاب‌برد درفول و تور M1 که قابلیت مقابله با اهداف در ارتفاع پست را دارند برای انهدام پهپاد و موشک‌های کروز فعال شدند و با موفقیت اهداف متخاصم منهدم شدند.

پس از شلیک و انجام عملیات، این سامانه‌ها محل خود را تغییر دادند تا محاسبات دشمن در این خصوص به هم بریزد. سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، فرماندهی این مرحله از رزمایش را برعهده داشت.

در ایسن رزمایش همچنین سامانه پدافندی نیم دی که برای مقابله با موشک‌های کروز، پهپاد و بمب‌های سنگر شکن بکار می‌رود نیز شرکت داشت و ماموریت آن انهدام بمب سنگر شکن رها شده از جنگنده بود که موفقیت از جنگنده رهگیری و در فاصله ۱۷ کیلومتری با موفقیت منهدم شد.

مراحل دیگر این رزمایش در حال انجام است و دیگر سامانه‌های پدافندهوایی فرماندهی پدافندهوایی نیروی هوافضای سپاه در شرایط سخت جنگ الکترونیک در حال ماموریت هستند.

رزمایش مشترک پدافند هوایی اقتدار

۱۴۰۳ در مرکز هسته‌ای نظنز

مرحله نخست رزمایش مشترک اقتدار در حلقه پدافند هوایی مرکز هسته‌ای نظنز با دستور امیر سرتیپ «قادر رحیمزاده» فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) آغاز شد.

به گزارش ایسنا، در این مرحله از رزمایش، یگان‌های پدافند هوایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران، برای دفاع نقطه‌ای از سایت هسته‌ای شهید احمدی‌روشن، از انبوهی از تهدیدات هوایی در شرایط سخت جنگالی، دفاع همه‌جانبه را انجام می‌دهند.

اجرای تمرین هلی‌برن و اسبای نیروهای ویژه صابرن

در جریان آماده‌سازی نیروهای عمل‌کننده برای برگزاری رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه پاسداران، تمرین هلی‌برن و اسبایی نیروهای ویژه صابرن اجرا شد.

به گزارش ایسنا، تمرین هلی‌برن و اسبای نیروهای ویژه صابرن سپاه جهت آمادگی برای اجرای رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ صبح امروز در منطقه عمومی رزمایش اجرا شد.

در این بخش از رزمایش، نیروهای ویژه صابرن سپاه بسا اجرای عملیات هلی‌برن با بهره‌گیری از بالگرد‌های Mi-۱۷، روی مناطق از پیش تعیین‌شده پیاده و تمرین تصرف ارتفاع و جاده‌های مواصلاتی دشمن را به منظور قطع راه‌های پشتیبانی تمرین کردند.

پیچیده‌ترین و شگفت‌انگیزترین عملیات هوایی دنیا به نام ایران است

فرمانده نیروی هوایی ارتش، گفت: عملیات‌های موفق نیروی هوایی ارتش‌ش نظیر عملیات اچ ۳، نتیجه تدبیر فرماندهانی باشوغ و خلبانانی مجرب بود که باعث شد پیچیده‌ترین و شگفت‌انگیزترین عملیات هوایی دنیا در تاریخ به نام ایران ثبت شود.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ خلیبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی ارتش، در سسی و یکمین دوره نظری هیئت معارف جنگ شهید سهبید صیاد شیرازی که در دانشگاه افسری امام علی (ع) نزاچا برگزار شد، با اشاره به نقش نیروی هوایی در سرکوب توان هوایی دشمن، اظهار کرد: زمانی که رژیم بعث عراق، نخستین حملات خود به خاک ایران اسلامی را انجام داد، نیروی هوایی ارتش این‌ها بدون لحظه‌ای درنگ، پایگاه‌های نظامی، تأسیسات نفتی و اماکن حیاتی این رژیم را مورد آفند و اصابت قرار داد. شدت این حملات قاطع و سریع، به نحوی بود که رژیم بعث عراق را بسیار زودتر از آن‌چه گمان می‌شد به پایتخت راهبردی و خطای محاسباتی خود آگاه کرد، وی ادامه داد: نیروی هوایی ارتش عملیات‌های مهم و متعددی را به سرانجام رسانده است، اما عملیات موسوم به «عملیات ۱۴۰ فروردنی H۳» که در واقعیت تعدادی بیشتر جنگنده (بیش از ۳۰۰ جنگنده نیروی هوایی ارتش) در آن شرکت داشتند، نمونه بی‌نظیر عملیات‌های است که ما انجام داده‌ایم. این عملیات، منجر به سرنگ شدن تعدادی از هواپیماهای دشمن بود.

مهاجرانی درباره موضوع کامیون داران را دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره موضوع کامیون داران را دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره موضوع کامیون داران را دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره موضوع کامیون داران را دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره موضوع کامیون داران را دنبال می‌کنیم